
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zduńska Wola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Gminy Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz.752 Obrona narodowa (zadania własne)   
R. 75295 Pozostała działalność - dochody bieżące   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

83.000,00  

 dochody majątkowe   

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1.000.000,00  

 Razem Dz.752 1.083.000,00  

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(zadania własne)   

R. 75412 Ochotnicze straże pożarne - dochody majątkowe   

6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 

446.588,00 
 

 Razem Dz.754 446.588,00  
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   
R.75814 Różne rozliczenia finansowe - dochody bieżące   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

283.503,65  

 dochody majątkowe   

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64.932,80  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8935



 Razem Dz.758 348.436,45  
Dz. 855 Rodzina (zadania zlecone)   

R. 85595 Pozostała działalność -  dochody bieżące   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

 Razem Dz.855 100,00  
 Dochody ogółem 1.878.124,45  
 Dochody persaldo 1.878.124,45  
  Wydatki ( w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz.600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, w tym:   

 

Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy 
drogi gminnej nr 119084E wraz z budową miejsc 
parkingowych dla obsługi szkoły w miejscowości 
Krobanów w Gminie Zduńska Wola 

 
 
 

32.000,00 

 
 
 

 Wykonanie projektu rozbudowy i budowy drogi gminnej 
we wsi Ochraniew  125.000,00 

 wydatki bieżące, z tego:   
 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130.000,00  
 Razem Dz.600 162.000,00 125.000,00 

Dz. 752 Obrona narodowa (zadania własne)   
R.75295 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90.000,00  
 wydatki majątkowe, z tego:   

 Wydatki inwestycyjne związane z realizacją Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku 1.165.000,00  

 Razem Dz.752 1.255.000,00  
Dz.801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R.80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego:   
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200.000,00  
 Razem Dz. 801 200.000,00  

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R.90003 Oczyszczanie miast i wsi - wydatki bieżące, z tego:   
 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 154.024,45  

R. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  
wydatki majątkowe, z tego:   

 
Dofinansowanie wymiany pieców węglowych na 
ekologiczne źródła ogrzewania na terenie Gminy Zduńska 
Wola 

50.000,00  

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe, z 
tego:   

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Pratków, gmina Zduńska Wola 120.000,00  

  wydatki bieżące, z tego:   
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00  

R.90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43.450,00  
 Razem Dz. 900 374.474,45  

Dz. 921 Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8935



 Razem Dz.921  3.450,00 
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -  wydatki bieżące, 
z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00  
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00  
 Razem Dz. 926 15.000,00  

Dz. 855 Rodzina (zadania zlecone)   
R. 85595 Pozostała działalność -  wydatki bieżące, z tego   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00  
 Razem Dz. 855 100,00  
 Ogółem wydatki 2.006.574,45 128.450,00 
 Wydatki per saldo 1.878.124,45  

2. Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr  X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 ilustruje załącznik nr 1. 

3. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 4 do uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025. 

4. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025. 

6. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 5 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 kwotę: 18 714 878,00 zł zastępuje sie kwotą: 
19 956 878,00 zł. 

§ 3. Paragraf 7 uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty spoza sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę: 3 803 180,00 zł, godnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8935



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 477 236,05 - 93 000,00

60016 3 967 236,05 - 93 000,00

6050 3 917 236,05 - 93 000,00

40 000,00 32 000,00

40 000,00 32 000,00

150 447,05 - 125 000,00

150 447,05 - 125 000,00

752 0,00 1 165 000,00

75295 0,00 1 165 000,00

6060 0,00 1 165 000,00

0,00 1 165 000,00

0,00 1 165 000,00

900 3 658 177,23 170 000,00

90005 437 500,00 50 000,00

6230 420 000,00 50 000,00

420 000,00 50 000,00

420 000,00 50 000,00

90015 2 696 677,23 120 000,00

6050 2 696 677,23 120 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 816 677,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 677,23

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

470 000,00

Dofinansowanie wymiany pieców węglowych na ekologiczne źródła ogrzewania
na terenie Gminy Zduńska Wola

470 000,00

470 000,00

1 165 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 828 177,23

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 487 500,00

Wydatki inwestycyjne związane z realizacją Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej w 2025 roku

Pozostała działalność 1 165 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 000,00

1 165 000,00

Obrona narodowa 1 165 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy i budowy drogi gminnej we wsi Ochraniew 25 447,05

25 447,05

72 000,00

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 824 236,05

Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy drogi gminnej nr
119084E wraz z budową miejsc parkingowych dla obsługi szkoły w
miejscowości Krobanów w Gminie Zduńska Wola

72 000,00

Po zmianie

Transport i łączność 4 384 236,05

Drogi publiczne gminne 3 874 236,05

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/127/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8935



0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

18 714 878,00 1 242 000,00Razem

120 000,00

19 956 878,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Pratków, gmina Zduńska
Wola

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8935



Dotacja dla jednostek 
sektora finansów publicznych

Cel Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach Kwota Zmiana

Kwota po
zmianach

Dotacja dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Cel

Podmiotowe 2 178 180,00 2 178 180,00

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorzadu terytorialnego lub osobę fizyczną
801, 80104 (zadania bieżące (§ 6a uchwały)

84 000,00 84 000,00

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorzadu terytorialnego lub osobę fizyczną
855, 85516 (zadania bieżące (§ 7 uchwały)

2 262 180,00 2 262 180,00

celowe

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu
zbiorczego zwłok zwierzęcych
(porozumienie między jst)  (§ 6 uchwały) 30 000,00 30 000,00

Dotacja na realizację transportu zbiorowego
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 1 135 000,00 1 135 000,00

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania
biblioteki gminnej (porozumienie między jst)
(§ 6 uchwały) 260 536,00 260 536,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 108 000,00 108 000,00

Dotacja na realizację dowozu dzieci do szkół
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 37 700,00 37 700,00
Dotacja na realizację: Dokumentacja
projektowa na budowę gminnego odcinka
ulicy Kaczej od ul. Sosnowej do ul.
Grzybowej(porozumienie między jst) (§ 6
uchwały) 50 000,00 50 000,00

Dotacja dla jst

Miasto Zduńska Wola,
Miasto i Gmina Łask

Miasto Zduńska Wola 

Gmina Zadzim

Miasto Zduńska Wola

Miasto Zduńska Wola

Miasto Zduńska Wola

Razem:

Przedmiotowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/127/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8935



Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (§ 6 uchwały) 50 000,00 50 000,00 41 000,00 41 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

Dotacja na Biuro Partnerstwa Zwiazku ZIT
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 5 379,00 5 379,00 259 000,00 259 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 900, 90001 (wydatki inwestycyjne)
(§ 7 uchwały)

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (§ 6 uchwały) 40 000,00 40 000,00 234 000,00 234 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 926,92605 (zadania bieżące w zakresie
sportu) (§ 7 uchwały)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4901E Annopole
Stare - Zborowskie na odcinku od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 4914E do granic powiatu -
Etap I(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 50 000,00 50 000,00 330 000,00 330 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych
921,92120) (§ 7 uchwały)

Dotacja celowa dla Powiatu Zduńskowolskiego na
realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia tj. na
zapewnienie wkładu własnego Zduńskowolskiemu
Szpitalowi Powiatowemu Sp.z o.o. w Zduńskiej Woli na
budowę nowego bloku operacyjnego z pełnym
wyposażeniem wraz z salą wybudzeń, stworzenia nowej
izby przyjeć, nowoczesnej pracowni diagnostyki
obrazowej, budowy sterylizatorni oraz pomieszczeń
pomocniczych (porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 248 200,00 248 200,00 7 000,00 7 000,00

Dotacja spółka wodna 010, 01009 (wydatki bieżące) (§ 7
uchwały)

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1765E w
miejscowości Piaski na odcinku od skrzyżowania z
drogą powiatową ne 4908E do granic Powiatu
Zduńskowolskiego (porozumienie między jst) (§ 6
uchwały) 400 000,00 400 000,00 420 000,00 50 000,00 470 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych  (wydatki inwestycyjne) (§ 7
uchwały)

200 000,00 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 754,75412 (zadania majątkowe ) (§ 7
uchwały) Dofinansowanie zakupu samochodu
pozarniczego OSP Korczew

2 414 815,00 0,00 2 414 815,00 3 753 180,00 50 000,00 3 803 180,00Razem

Miasto Sieradz

Powiat Zduńkowolski

Powiat Zduńkowolski

Powiat Zduńskowolski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8935



Lp. Sołectwo Propozycja wykorzystania środków Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf

Festyn rodzinny. 6 000,00 6 000,00 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 0,00 0,00 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 19 115,85 19 115,85 4210

25 115,85 25 115,85

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w
Annopolu Starym w stronę Zborowskich. 7 000,00 7 000,00 90015 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 6 000,00 6 000,00 90015 6050

Utrzymanie i zagospodarowanie terenu na placu zabaw. 3 000,00 3 000,00 90095 4300

Integracja mieszkańców sołectwa 3 417,30 3 417,30 90095 4300

19 417,30 19 417,30

Organizacja wydarzeń kulturalno-integracyjnych. 1 000,00 1 000,00 4170

6 000,00 6 000,00 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie mini świetlicy i terenu wokół. 6 902,27 6 902,27 92109 4210

Rozbudowa i modernizacja oswietlenia ulicznego. 10 000,00 10 000,00 90015 6050

23 902,27 23 902,27

Modernizacja oraz rozbudowa systemu oświetlenia ulicznego. 50 000,00 50 000,00 90015 6050

Organizacja festynu soleckiego. 2 764,40 2 764,40 90095 4300

52 764,40 52 764,40

Organizacja fetynu rodzinnego wraz z sołectwem Gajewniki Kolonia. 2 500,00 2 500,00 90095 4300

Modernizacja placu zabaw. 8 236,41 8 236,41 90095 4300

Położenie kostki brukowej pomiędzy garażem a świetlicą 10 000,00 10 000,00 90095 4300

20 736,41 20 736,41

Zakup peletu do ogrzania świetlicy 5 000,00 5 000,00 92109 4210

Organizacja festynu. 2 400,00 2 400,00 90095 4170

Fundusz sołecki na 2025 rok

4 Czechy

90095

90095Annopole Nowe 1

2

3 Biały Ług

Annopole Stare

Gajewniki5

Gajewniki - Kolonia6

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/127/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8935



Zagospodarowanie, wyposażenie i na bieżące utrzymanie terenu przy świetlicy
wiejskiej, modernizacja lub zakup urządzeń na placu zabaw.

10 647,95 -3 785,00
6 862,95 90095

4300

Zagospodarowanie, wyposażenie i na bieżące utrzymanie terenu przy świetlicy
wiejskiej, modernizacja lub zakup urządzeń na placu zabaw.

1 000,00 3 785,00
4 785,00 90095

4210

19 047,95 19 047,95

Organizacja Dnia Dziecka. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Zakup karniszy do świetlicy. 1 000,00 1 000,00 92109 4210

Zakup namiotu. 2 100,00 2 100,00 92109 4210

Sfinansowanie projektu na oświetlenie ul. Czekoladowej. 7 000,00 7 000,00 90015 4300

Współfinansowanie wymiany istniejącego oświetlenia ulicznego sołectwa. 10 029,44 10 029,44 90015 6050

Zakup ławek rozkładanych na dwór. 1 200,00 1 200,00 92109 4210

26 329,44 26 329,44

Doposażenie placu zabaw przy szkole. 5 000,00 5 000,00 90095 4210

Remont budynku świetlicy. 40 000,00 40 000,00 92109 6050

Organizacja festynu rodzinnego. 7 764,40 7 764,40 90095 4300

52 764,40 52 764,40

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 0,00 0,00 92601 4210

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 10 000,00 10 000,00 92601 4300

Organizacja wydarzeń kulturalno - integracyjnych. 12 000,00 12 000,00 90095 4300

Zakup sprzętu nagłaśniającego. 6 000,00 6 000,00 92109 4210

Zakup namiotu. 5 000,00 5 000,00 92109 4210

Naprawa chodników. 11 005,51 11 005,51 60016 4300

Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej przy OSP w
Janiszewicach. 0,00 92109 4210

44 005,51 44 005,51

Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 8 828,64 8 828,64 92109 4210

Impreza integracyjna. 2 000,00 2 000,00 90095 4300

Wymiana oświetlenia ulicznego. 0,00 0,00 90015 6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 6 962,61 6 962,61 90015 6050

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół 9 171,36 -3 450,00 5 721,36 92109 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół 3 450,00 3 450,00 90095 4300

26 962,61 26 962,61

Budowa altany przed świetlicą. 10 000,00 -10 000,00 0,00 90095 4300

Karsznice 10

11 Kłady 

7

8 Izabelów

Henryków 

9 Janiszewice

Gajewniki - Kolonia6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8935



Budowa altany przed świetlicą. 10 000,00 10 000,00 90095 4210

Organizacja obchodów "40-lecia" sołectwa. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Rozbudowa placu zabaw 5 050,47 5 050,47 90095 4300

20 050,47 20 050,47

Zakupienie materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca. 500,00 500,00 92109 4210

6 000,00 90095 4300

Zakupienie opału olejowego do świetlicy. 4 000,00 4 000,00 92109 4210

Zagospodarowanie i zakupienie wyposażenia do świetlicy przy Sali OSP oraz na
placu sołeckim.

8 585,97 8 585,97 92109 4210

Zagospodarowanie i zakupienie wyposażenia do świetlicy przy Sali OSP oraz na
placu sołeckim

1 530,00 1 530,00 92109 4300

Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego. 5 000,00 5 000,00 90015 6050

Wykonanie dokumentacji do budowy nowych linii energetycznych na ulicy
Perłowej, Turkusowej i Brylantowej. 

10 000,00 10 000,00 90015 4300

35 615,97 35 615,97

Wyposażenie, zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu
wokół. 5 286,82 5 286,82

92109
4210

Impreza integracyjna dla mieszkańców, wigilia dla mieszkańców, inne. 0,00 0,00 90095 4210

Imprezy integracyjne dla mieszkańców 0,00 0,00 90095 4210

Imprezy integracyjne dla mieszkańców 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Zagospodarowanie terenu przy stawie 13 773,75 13 773,75 90095 4300

24 060,57 24 060,57

Organizacja spotkań integracyjnych. 7 000,00 7 000,00 90095 4300

21 281,72 4300

28 281,72 28 281,72

Impreza integracyjna. 3 000,00 3 000,00 90095 4300

Garaż blaszany. 5 000,00 5 000,00 92109 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy i
terenu wokół niej. 8 884,61 8 884,61

92109
4210

16 884,61 16 884,61

Zakup tablicy informacyjnej. 615,97 615,97 90095 4210

Wykonanie projektu i prace zwiazane z budową oświetlenia ulicznego w
drodze gminnej Ochraniew/Wymysłów. 30 000,00 30 000,00

90015
6050

6 000,00

11

12

Kłady 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej.

Korczew

14

16

Michałów

15

Ochraniew

Mostki

13

6001621 281,72Oczyszczenie rowów (pogłębienie) i zerwanie poboczy.

Krobanów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8935



Organizacja między sołeckiej imprezy integracyjnej. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

35 615,97 35 615,97

Cykliczna impreza "Od przedszkola do Seniora". 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu wokół świetlicy (rozbudowa miejsca
rekreacji). 23 703,83 23 703,83

92109
4300

28 703,83 28 703,83

Wieniec dożynkowy. 500,00 500,00 90095 4210

Festyn rodzinny wsi Opiesin. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Utrzymanie świetlicy w OSP w Janiszewicach. 3 630,00 3 630,00 92109 4210

Utrzymanie świetlicy w OSP w Janiszewicach. 370,00 370,00 92109 4300

Lampa i projekt oświetlenia 17A, 5A po 1 lampie. 5 000,00 5 000,00 90015 4300

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 10 000,00 10 000,00 92601 4300

Zakup wyposażenia do pomieszczenia KGW Opiesin. 1 500,00 1 500,00 90095 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu działki sołeckiej. 10 834,60 10 834,60 90095 4300

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu działki sołeckiej. 2 000,00 2 000,00 90095 4210

38 834,60 38 834,60

Materiały do wykonania wieńca. 700,00 700,00 90095 4210

Integracja mieszkańców sołectwa Ostrówek. 15 000,00 15 000,00 90095 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 7 569,10 7 569,10 90015 6050

23 269,10 23 269,10

19 932,56 90095

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 8 000,00 8 000,00 90015 6050

Impreza integracyjna. 8 000,00 8 000,00 90095 4300

35 932,56 35 932,56

Rozbudowa oświetlenia ulicznego. 10 000,00 10 000,00 90015 6050

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenu wokół. 7 688,69 -350,00 7 338,69 92109 4210

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenu wokół. 350,00 350,00 92109 4300

Impreza integracyjna sołectwa 5 000,00 5 000,00 90095 4300

22 688,69 22 688,69

Przygotowanie projektu i lokalizacji świetlicy kontenerowej. 10 000,00 10 000,00 92109 4300

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa. 3 000,00 3 000,00 90095 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenów wokół. 6 583,64 -1 446,00 5 137,64 92109 4210

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenów wokół. 1 100,00 1 446,00 2 546,00 92109 4300

Poręby22

Opiesin18

19

Polków21

20 Piaski

Ostrówek

4300Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw, modernizacja placu zabaw. 19 932,56

17

16 Ochraniew

Ogrodzisko

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8935



20 683,64 20 683,64

Odnowa elewacji na budynku OSP w Pratkowie. 0,00 0,00 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy. 2 000,00 2 000,00 4210

Wiata na kosze na odpady. 1 500,00 1 500,00 4210

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 545,54 545,54 4210

Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 4300

Doposażenie placu zabaw 24 500,00 24 500,00 6050

28 545,54 28 545,54

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej, terenu wokół i placu
zabaw.

11 696,26 11 696,26 92109 4210

Impreza integracyjna. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie boiska i terenu wokół. 9 000,00 9 000,00 92601 4300

25 696,26 25 696,26

Odświeżenie elewacji świetlicy wiejskiej. 10 000,00 10 000,00 92109 4300

Organizacja imprez sołeckich. 6 000,00 6 000,00 90095 4300

Zakup materiałów do wykonania Palmy Wielkanocnej. 1 000,00 1 000,00 92109 4210

Organizacja Dożynek Sołeckich. 2 000,00 -705,12 1 294,88 90095 4300

Organizacja Dożynek Sołeckich. 705,12 705,12 90095 4210

Wykonanie konserwacji stołów i ławek z altanki. 0,00 0,00 92109 4300

Wykonanie konserwacji stołów i ławek z altanki. 3 000,00 3 000,00 92109 4210

Napawa stołów z świetlicy i wykonanie pokryć na krzesła. 3 000,00 3 000,00 92109 4300

Zakup sprzetu ogrodniczego koniecznego do wykonania prac
gospodarczych i porządkowych na placu świetlicy i naprawy oraz części i
paliwo. 5 389,09 -1 000,00 4 389,09 4210

Zakup sprzetu ogrodniczego koniecznego do wykonania prac
gospodarczych i porządkowych na placu świetlicy i naprawy oraz części i
paliwo. 161,50 1 000,00 1 161,50 4300

30 550,59 30 550,59

2 000,00 2 000,00 90095 4300

Rozbudowa lamp ulicznych od posesji 72m do 72i. 20 000,00 20 000,00 90015 6050

Rozbudowa lamp ulicznych od posesji 38b. 20 000,00 20 000,00 90015 6050

Zakup paliwa 200,00 200,00 90095 4210

Zagospodarowanie placu sołeckiego i budynku. 1 000,00 1 000,00 90095 4210

Dzień dziecka.

92109

26

24 Rębieskie

Tymienice 

Suchoczasy25

Pratków23 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8935



Zagospodarowanie placu sołeckiego i budynku. 7 084,47 7 084,47 92109 4210

50 284,47 50 284,47

Budowa linii oświetleniowych oraz związane z tym prace wzdłuż dróg 119055E
i 119098E. 23 432,67 23 432,67

90015
6050

Zakup i montaż dwóch tablic ogłoszeniowych. 0,00 0,00 90095 4300

Zakup i montaż dwóch tablic ogłoszeniowych. 6 000,00 6 000,00 90095 4210

Bieżące utrzymanie świetlicy OSP i terenu wokół. 6 000,00 6 000,00 92109 4210

Spotkanie integracyjne mieszkańców. 4 000,00 4 000,00 90095 4300

Remont strażnicy OSP Wojsławice. 7 000,00 7 000,00 92109 4300

46 432,67 46 432,67

Piknik rodzinny. 5 000,00 5 000,00 4300

Zagospodarwoanie i utrzymanie placu wiejskiego. 11 325,35 11 325,35 4300

Zagospodarwoanie i utrzymanie placu wiejskiego. 4 200,00 4 200,00 4210

20 525,35 20 525,35

Organizacja festynu sołeckiego "Dzień Sąsiada". 1 000,00 1 000,00 4170

Organizacja festynu sołeckiego "Dzień Sąsiada". 3 000,00 3 000,00 4300

Zakup paliwa. 200,00 200,00 90095 4210

Zaprojektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na drodze pomiędzy
miejscowościami Wymysłów i Ochraniew. 6 646,02

6 646,02 90015
6050

Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej przy OSP w
Janiszewicach. 2 000,00

2 000,00 92109
4210

Doposażenie/wymiana urządzeń placu zabaw. 13 800,00 13 800,00 90095 4300

26 646,02 26 646,02

Kosa spalinowa. 5 000,00 5 000,00 4210

Klimatyzator. 4210

Klimatyzator. 5 900,00 5 900,00 4300

Grill ogrodowy gazowy. 3 000,00 3 000,00 4210

Utrzymanie boiska sportowego. 2 000,00 2 000,00 90095 4210

Modernizacja pomieszczenia w świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 92109 4300

Modernizacja pomieszczenia w świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 92109 4210

Doposażenie pomieszczenia KGW i świetlicy wiejskiej. 4 208,28 4 208,28 92109 4210

22 108,28 22 108,28

Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 8 300,00 8 300,00 92109 4300

92109

29 Wymysłów

Wólka Wojsławska28 90095

90095

27 Wojsławice

Zborowskie31

30 Zamłynie 

26 Tymienice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8935



Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 9 323,31 9 323,31 92109 4210

17 623,31 17 623,31

910 080,36 0,00 910 080,36

Zborowskie31

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8935


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. § 7 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-11T11:25:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




